

ISH ApS

Rådhusstræde 3A kl, 1466 København K

CVR-nr. 39 49 02 50

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2021

Dirigent:

.....
Rene Vind Ludwigs



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ISH ApS
Adresse, postnr., by	Rådhusstræde 3A kl, 1466 København K
CVR-nr.	39 49 02 50
Stiftet	1. april 2018
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	René Vind Ludwigs, formand Peter Ole Bruun Jørgen Buhl Rasmussen Morten Sørensen
Direktion	Peter Ole Bruun Morten Sørensen Søren Kirketerp
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets mission er at gøre det let at drikke alkoholfrit ved at udvikle tilfredsstillende alkoholfrie produkter med kendte klassiske smage. Vi opmuntrer til at være inkluderende og bygger bro mellem den bevidste nydelse og behovet for forkælelse og fest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 2.512.993 kr. mod et overskud på 279.730 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på 577.381 kr. Virksomheden har styrket salgsorganisationen og lanceret en række succesfulde nyheder under året. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Oplysninger om kapitaltab

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen. Det er ledelsens vurdering at selskabskapitalen vil blive reetableret ved kapitalforhøjelser samt konvertering af konvertible gældsbreve. Som følge heraf aflægges regnskabet med forsat drift for øje.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har succesfuldt fået tilført kapital fra investorer således at selskabskapitalen er reetableret som planlagt. Bestyrelsen er blevet udvidet og ny administrerende direktør er tiltrådt.

Forventet udvikling

I 2021 forventes virksomhedens omsætning igen at fordobles med udbredelsen af den alkoholfri kategori og etablering af ISH på nye markeder og kanaler. Likviditetsvirkningen forventes at være neutral som følge af den fortsatte investering i vækst.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Bruttofortjeneste/bruttotab	-106.490	513.995
2	Personaleomkostninger	-2.139.761	-214.192
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-22.000	-16.317
	Andre driftsomkostninger	-4.341	-3.200
	Resultat før finansielle poster	-2.272.592	280.286
3	Finansielle indtægter	16.427	4.972
4	Finansielle omkostninger	-256.828	-5.528
	Årets resultat	-2.512.993	279.730
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-2.512.993	279.730
		-2.512.993	279.730

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	71.683	93.683
		<u>71.683</u>	<u>93.683</u>
6	Finansielle anlægsaktiver		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	81.500	53.000
		<u>81.500</u>	<u>53.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>153.183</u>	<u>146.683</u>
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	1.438.068	860.629
		<u>1.438.068</u>	<u>860.629</u>
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.243.770	246.463
	Andre tilgodehavender	558.263	146.855
	Krav på indbetaling af virksomhedskapital og overkurs	999.678	0
	Periodeafgrænsningsposter	261.856	0
		<u>4.063.567</u>	<u>393.318</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.828</u>	<u>107.528</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.512.463</u>	<u>1.361.475</u>
	AKTIVER I ALT	<u>5.665.646</u>	<u>1.508.158</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	PASSIVER		
	Egenkapital		
7	Aktiekapital	65.359	58.823
	Overkurs ved emission	741.177	741.177
	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	999.678	0
	Overført resultat	-2.383.595	129.398
	Egenkapital i alt	-577.381	929.398
	Gældsforpligtelser		
8	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.999.992	0
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	1.000.000	0
	Anden gæld	48.125	0
		3.048.117	0
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	439.156	3.754
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	872.602	9.997
	Gæld til tilknyttede virksomheder	250.000	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	546.236	549.490
	Anden gæld	1.086.916	15.519
		3.194.910	578.760
	Gældsforpligtelser i alt	6.243.027	578.760
	PASSIVER I ALT	5.665.646	1.508.158

- 1 Anvendt regnskabspraksis
 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
 10 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overkurs ved emission	Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital og overkurs	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	58.823	741.177	0	129.398	929.398
Kapitalforhøjelse	6.536	0	999.678	0	1.006.214
Overført via resultatdisponering	0	0	0	-2.512.993	-2.512.993
Egenkapital 31. december 2020	65.359	741.177	999.678	-2.383.595	-577.381

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ISH ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Selskabet har med virkning fra 1. januar 2020 implementeret lov nr. 738 af 1. juni 2015. Dette medfører følgende ændringer til indregning og måling:

1. Der skal fremover foretages årlig revurdering af restværdier på materielle aktiver. Selskabet har ingen væsentlige restværdier på materielle aktiver, ud over hvad der er henført til selskabets grunde. Ændringen foretages derfor alene med fremadrettet virkning som en ændring af regnskabsmæssigt skøn og har ingen effekt for egenkapitalen.

Bortset fra ovenstående samt nye og ændrede præsenterings- og oplysningskrav som følge af lov nr. 738 af 1. juni 2015 er årsregnskabet aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Der er desuden foretaget enkelte reklassifikationer ved præsentation af regnskabsposter i forhold til sidste år.

Præsenteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms® 2020.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver, samt modtaget tilskud fra offentlige myndigheder.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealiseringsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter købspris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger og andre omkostninger direkte forbundet med købet.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabs-erfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for Ikke-indbetalt selskabskapital

Ikke-indbetalt selskabskapital præsenteres efter bruttometoden, hvorefter den ikke-indbetalte selskabskapital indregnes i egenkapitalen og som et tilgodehavende under tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse. Et beløb svarende til den ikke-indbetalte selskabskapital omklassificeres fra overført resultat til reserve for ikke-indbetalt kapital.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Konvertible lån

Konvertible lån opdeles i en forpligtelse og en egenkapitalandel baseret på det indgåede gælds brev. Ved første indregning indregnes forpligtelsen til dagsværdien af en tilsvarende forpligtelse uden konverteringsret. Den resterende andel af det konvertible lån indregnes som egenkapital. Efterfølgende indregnes forpligtelsen til amortiseret kostpris, indtil der sker konvertering eller tilbagebetaling. Egenkapitalandelen gennemgås ikke efter første indregning.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2020	2019
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.962.408	151.721
Pensioner	12.623	505
Andre omkostninger til social sikring	100.360	7.791
Andre personaleomkostninger	64.370	54.175
	<u>2.139.761</u>	<u>214.192</u>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>1</u>
3 Finansielle indtægter		
Valutakursreguleringer	4.999	0
Andre finansielle indtægter	11.428	4.972
	<u>16.427</u>	<u>4.972</u>
4 Finansielle omkostninger		
Valutakursreguleringer	48.451	0
Andre finansielle omkostninger	208.377	5.528
	<u>256.828</u>	<u>5.528</u>
5 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
kr.		<u>110.000</u>
Kostpris 1. januar 2020		<u>110.000</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>16.317</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		<u>22.000</u>
Afskrivninger		<u>38.317</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>71.683</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>71.683</u>

For oplysning om sikkerhedsstillelser mv. vedrørende materielle anlægsaktiver henvises til note 10.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Deposita, finansielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	53.000
Tilgange	28.500
Kostpris 31. december 2020	81.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	81.500

7 Aktiekapital

Aktiekapitalen har udviklet sig således de seneste 2 år:

kr.	2020	2019
Saldo primo	58.823	58.823
Kapitalforhøjelse	6.536	0
	<u>65.359</u>	<u>58.823</u>

8 Langfristede gældsforpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre økonomiske forpligtelser

Lejeforpligtelser i øvrigt:

Lejeforpligtelser	93.000	36.540
-------------------	--------	--------

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeforpligtelse med i alt 93 t. kr. i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraktperiode på 6 måneder.

10 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for virksomhedens gæld over for kreditinstitutter er stillet virksomhedspant i selskabets aktiver for en værdi af 2.500 t. kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet pant, udgør 3.754 t. kr.

Til sikkerhed for mellemværende med Midt Factoring A/S har virksomheden stillet fordringspant i virksomhedens aktiver med en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020 på 2.244 t. kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Buhl Rasmussen

Bestyrelse

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-642795989808

IP: 5.33.xxx.xxx

2021-07-09 08:44:33Z

NEM ID 

Søren Kirketerp

Direktør

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-281922423640

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-07-09 10:00:48Z

NEM ID 

Peter Ole Bruun

Adm. direktør

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-738579899161

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-09 10:21:07Z

NEM ID 

Peter Ole Bruun

Bestyrelse

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-738579899161

IP: 80.197.xxx.xxx

2021-07-09 10:21:07Z

NEM ID 

Morten Sørensen

Direktør

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991212399512

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-10 11:12:27Z

NEM ID 

Morten Sørensen

Bestyrelse

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-991212399512

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-10 11:12:27Z

NEM ID 

René Vind Ludwigs

Dirigent

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-291476911800

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-07-10 15:53:40Z

NEM ID 

René Vind Ludwigs

Bestyrelsesformand

På vegne af: ISH ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-291476911800

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-07-10 15:53:40Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-07-10 18:09:44Z

NEM ID 

Dennis Erdman Dupont

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-084945318114

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-11 06:49:01Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>